

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 30/12/1960 N° 1676

Lavori di completamento attrezzatura area alle abitazioni per lavoratori
agricoli dipendenti in Brindisi al Quartiere " LA ROSA "

Impresa CATANIA RANIERO da Fasano

FINALE STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10/11/1971 19

CONTRATTO in data 4/9/1969 n. 5271 REGISTRATO a Brindisi il 5/9/1971 al
n.1738, ed atto aggiuntivo n.5322 del 15/6/1970 reg. a Brindisi il 15/6/
1970 e 2° atto aggiuntivo del 15/10/1971 n.5411 =

Importo del progetto a base d'asta L.		11.280.000	Data della consegna		8.9.1969
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei		
del <u>2,75</u> per cento			lavori		8.9.1969
I° <u>perizia suppletiva al netto</u>	L.	10.969.000	Scadenza del tempo utile per		
II° " " " " " "	L.	5.000.000	l'ultimaz. dei lavori . . .		3.7.1970
III° " " " " " "	L.	7.352.100	I lavori rimasero sospesi per gg.		96+60+63
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.		4.314.100	I lavori rimasero prorogati per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del		
	» mag. lavori imprev. »		tempe utile è		21.12.1971
	» lavori ad economia »	2.896.100	Giorni impiegati in più . .		
	» sorveglianza e dir. »	1.418.000	» » in meno		
	» " " " " " "				
TOTALE somma impegnata L.		4.314.000			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	10	Scavo a sezione ampia mc.	1210,03	1000	1.210.030,00	
2	1	" " " ristretta "	307,47	1320	405.860,40	
3	7	Tubazione fogna Ø 150 ml.	483,95	1320	638.814,00	
4	8	Pozzetti d'ispezione n.	34 =	4400	149.600,00	
5	9	Chiusini per pozzetti Kg.	1236,90	275	340.147,50	
6	3	Cordoni calcarei ml.	926,92	1980	1.835.301,60	
7	2	Basole calcare mq.	747,22	2750	2.054.855,00	
8	4	Massetto "	2842,56	715	2.032.430,40	
9	5	Pietrini "	2842,56	1100	3.126.816,00	
10	NP3	Cordoncini aiuole ml.	1879,18	1650	3.100.647,00	
11	NP12	Impianto idrico "	551,90	2000	1.103.800,00	
12	NP1	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	34,74	9350	324.819,00	
13	NP7	Riparazione pluviali n.	40 =	2300	92.000,00	
14	NP8	Risarcitura piccole lesioni	304,40	600	182.640,00	
15	NP9	Demolizioni e ripristini mq.	24,60	3280,00	80.688,00	
16	NP10	Smont.e Rimontag.Appar.igie.	12 =	1800	21.600,00	
17	NP11	Rip.impianti idrici ml.	75 =	3000	225.000,00	
18	NP13	Fissaggio tegole n.	490 =	180	88.200,00	
19	NP28	Terminali pluviali in ghisa	48 =	8000	384.000,00	
20	NP18	Impermeabilizzazioni esterne	1888 =	550	1.038.400,00	
		Sommano lavori eseguiti				18.435.648,90
		a detrarre il ribasso d'asta del 2,75%				506.980,34
		RESTANO NETTE £.				<u>17.928.668,56</u>
		A cui si deduce l'importo dei certificati emessi				
1	del	11.10.1969			2.300.000	
2	"	19.11.1969			2.550.000	
3	"	19.12.1969			2.300.000	
4	"	16.3.1970			3.950.000	
5	"	18.12.1970			2.500.000	
6	"	11.5.1976			3.342.000	
		SOMMANO DEDUZIONI			16.652.000	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Importo lavori eseguiti				17.928.668,56
		Importo certificati pagati				16.652.000,00
		Resta il credito dell'Impresa			L. 1.276.668,56	
		BRINDISI, 11/5/1976				
		L'IMPRESA			Per la Direzione Lavori cessata	
		(Catania Raniero)			IL CONTABILIZZATORE	
		<i>Catania Raniero</i>			(Mautarelli Antonio)	
					<i>Mantarelli Antonio</i>	
		Visto:			IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P.	
					(Dott.Ing. Antonio Longo)	
		Visto:				
		IL PRESIDENTE				
		Dott. Raffaele Fischetto)				